

Przed nami ostatni dzień letniej sesji transferowej. Mercato zostanie zamknięte o godzinie 22.

19:16 - Lega Serie A potwierdziła transfer **Henrikha Mkhitaryana** (wypożyczenie),

17:35 - Lega Serie A potwierdziła transfer **Nikoli Kalinica** (wypożyczenie),

17:30 - Jak podaje Nicolo Schira, Galatasaray i Fenerbahce pytało Romę w końcówce mercato o **Kolarova**, ale Petrachi odpowiedział proste "nie". Giallorossi chcą przedłużyć umowę Serba,

15:20 - Tymczasem stary znajomy, **Seydou Doumbia**, będzie grał w szwajcarskim Sion. Podpisał roczny kontrakt z tym klubem po tym jak zakończył kilka tygodni temu przygodę z Granadą,

15:03 - **Wiktor Pleśnierowicz** został oficjalnie graczem Romy. Wypożyczenie z prawem do wykupu potwierdził Lech Poznań. Obrońca zasili Primaveraę Giallorossich,

13:42 - **Gonalons** trafi do Granady. Portallaroma24.it skontaktował się z jego agentem, który potwierdził przenosiny. Według Nicolo Schiry Francuz zostanie wypożyczony z prawem do wykupu za 4,5 mln euro. Hiszpanie będą opłacać całe wynagrodzenie piłkarza,

13:40 - **Kalinic** przeszedł testy medyczne, z kolei Mkhitaryan właśnie na nich przebywa, po tym jak wylądował tuż przed godziną 11 na lotnisku Fiumicino,

10:23 - Po dwóch miesiącach poszukiwania Roma znalazła następcę El Shaarawyego. O 10:55 wylądował w Rzymie **Henrikh Mkhitaryan**, gracz Arsenalu Londyn. Roma sprowadzi go na wypożyczenie z prawem do wykupu,

7:01 - *"Chciałem go w przeszłości, ale ci, z którymi pracowałem, nie wierzyli w jego potencjał"*, powiedział Di Francesco o **Berardim** po wczorajszym meczu, w którym jego były gracz strzelił Sampdorii trzy gole. Skrzydłowy Sassuolo był z pewnością jednym z tych graczy, o których mówił w czerwcowym wywiadzie Totti,

7:00 - **Mkhitaryan** to nowe nazwisko w pogłoskach transferowych do wzmocnienia ofensywy Romy. Jak podaje Gianluca Di Marzio, Roma jest bliska wypożyczenia Ormianina z prawem do wykupu,

6:58 - Zgodnie z wczorajszymi zapowiedziami, przed północą w Rzymie wylądował **Nikola Kalinic**. *"Cieszę się bardzo z mojego powrotu do Włoch"*, powiedział były piłkarz Fiorentiny i Milanu. Chorwat przejdzie dziś o 8:30 testy medyczne,

Autor: abruzzi